



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowy Nasz Region \ "Przedsiębiorczość mamy we krwi"

Kto uciekł - Pan Stanisław czy komary? Poznajcie historię jednego z najaktywniejszych przedsiębiorców w pozyskiwaniu dotacji unijnych w ostatnim 18-leciu i dowiedzcie się, dlaczego stabilizacja i dobrze płatna praca może nie dawać pełnej satysfakcji. Odpowiedzi znajdziesz w nowym e-magazynie unijnym „Nasz Region”.

Czy rzeczywiście Wielkopolanie są gospodarni i potrafią brać sprawy we własne ręce? W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” piszemy, dlaczego warto postawić na własny biznes. [Dr inż. Alicja Szczepińska - Prezes Leszczyńskiego Centrum Biznesu](#) przekonuje, że w każdej branży można znaleźć dla siebie miejsce. Poznajcie [historię Marty Nowinowskiej ze Słupcy](#), która przy unijnym wsparciu otworzyła mobilną szkołę jogi. O tym, co ją zmotywowało do założenia własnej działalności gospodarczej dowiesz się z naszego magazynu.

Odwiedzamy również malowniczo położony wśród lasów i łąk [hotel w Barczyźnie](#), by poznać historię tego niezwykłego miejsca i historię człowieka, który je stworzył przy unijnym wsparciu. Piszemy również o odnowionej [kaplicy w Złotowie](#), którą zaadaptowano na filię muzeum opowiadającą o wojennych losach regionu, a także o nowej siedzibie [biblioteki w Pniewach](#).

Już niedługo mieszkańcy Wielkopolski pojedą nową [obwodnicą Wroniek](#). Inwestycja jest już zakończona, trwają procedury związane z odbiorem prac. To jednak nie jedyna dobra wiadomość związana z rozbudową drogowej infrastruktury. W ostatnim czasie do użytku oddane zostały kolejne odcinki dróg wojewódzkich nr 432 Ruszkowo-Grzymysławice i nr 431 Świątniki - Mieczewo. Prace przyspieszyły także przy budowie obwodnicy Gostynia.

Wszystkie opisywane przedsięwzięcia zrealizowane zostały przy wsparciu środków unijnych w ramach [Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020](#).

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj [e-magazyn „Nasz Region”](#) i bądź na bieżąco!



Mieszkasz w Wielkopolsce? Bądź na bieżąco!

CZYTAJ ONLINE:

REPORTAŻ: Z dała od miejskiego zgiełku

Pasja pani Marty stała się jej pracą

Jeździmy szybciej i bezpieczniej



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie